弘前薬剤師会/アッヴィ合同会社
共 催

第73回 薬剤師生涯セミナー

2022年 7月8日（金）18:55-20:30

日 時

ご講演 『IBD治療薬の最近の話題』『IBD治療薬の最近の話題』
演 者

※日本薬剤師研修センター ウエブ利用研修（集合研修即時配信）1単位
当日の出席はアクセスログにて確認します。研修開始時間以降に接続したり研修終了前に退出した
場合、研修時間に満たず研修単が発行出来ません。時間に余裕を持って接続して下さい。

※JPALS研修会コード 02-2022-0014-101
※上記URLでエラーが生じる際は、下記URLをご使用下さい
https://abbvie.zoom.us/webinar/register/WN_UmhnaYapTjqAThnxjUJqXg

謹啓
時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記日程にて薬剤師生涯セミナーを開催させていただく運びとなりました。
本講演会は、今般のCOVID-19感染症拡大防止の観点より、オンライン形式での開催といたします。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜ります様お願い申し上げます。

¥形式：オンライン配信（zoomウェビナー）

事前登録リンク：http://bit.ly/39WxWLw
ミーティングID: 918 4393 8249

情報提供 抗TNFα抗体製剤 「ヒュミラ®」 の適正使用情報 アッヴィ合同会社
18：55-19：00

19：00-20：30

石黒 陽 先生
独立行政法人国立病院機構 弘前総合医療センター

消化器・血液内科 部長

配信会場：アートホテル弘前シティ 〒036-8004 青森県弘前市大町1丁目1-2

●事前登録の際、氏名、ご施設名、薬剤師名簿登録番号をご記入の上、ご登録下さい。
※個人情報は、参加確認として使用いたします。
※個人情報は、厳重に管理し、共催者を除き、第三者に提供することはございません。

お問い合わせ
アッヴィ合同会社担当 佐々木 文明 070-1579-2952

fumiaki.sasaki@abbvie.com

事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させて頂きます。例)2

二次元バーコードもしくはURLからアクセスして事前登録を行ってください。1

視聴方法のご案内

https://abbvie.zoom.us/webinar/register/WN_UmhnaYapTjqAThnxjUJqXg

●医療関係者以外の方がいらっしゃる公共の場でのご視聴はお控え下さい。
●予期せず、ネット環境が乱れる可能性がございます、予めご了承願います。
●本セミナーの録音・録画、画面のスクリーンショットや撮影を禁止致します。
【ご視聴方法】
• パソコン・スマートフォン・タブレット端末にURL・二次元バーコードからご視聴いただけます。
※スマートフォン・タブレット端末では事前にZOOMアプリのダウンロードが必要となります。
※【事前登録】 上記URLもしくはQRコードより事前登録をお願い致します。